

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytový dům čp. 146, Lahošť

Objekt: 2. Etapa - Zateplení stropu sklepa

JKSO:

Místo: Lahošť

CC-CZ:

Datum: 15.07.2013

Objednavatel:

Obec Lahošť

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Golasovská, Baštová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Golasovská, Baštová

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

146 754,54

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

146 754,54

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snižená

15,00%

ze

146 754,54

22 013,20

Cena s DPH

v CZK

168 767,74

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytový dům čp. 146, Lahošť

Objekt: 2. Etapa - Zateplení stropu sklepa

Místo: Lahošť

Datum: 15.07.2013

Objednavatel: Obec Lahošť

Projektant: Ing. Golasovská, Baštová

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Golasovská, Baštová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	146 754,54
HSV - Práce a dodávky HSV	141 774,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	141 154,07
99 - Přesun hmot	620,55
PSV - Práce a dodávky PSV	4 979,92
762 - Konstrukce tesařské	3 793,42
784 - Dokončovací práce - malby	1 186,50
2) Ostatní náklady	0,00
Sdružená sazba	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	146 754,54

ROZPOČET

Stavba: Bytový dům čp. 146, Lahošť

Objekt: 2. Etapa - Zateplení stropu sklepa

Místo: Lahošť

Datum: 15.07.2013

Objednavatel: Obec Lahošť

Projektant: Ing. Golasovská, Baštová

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Golasovská, Baštová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **146 754,54**

HSV - Práce a dodávky HSV

141 774,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

141 154,07

1	K	611181101	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů - hladká omítka sklep	m2	167,459	95,00	15 908,61
2	K	621221011.1	Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm - vnitřní podhled sklepa 2,7*3,2+3,8*4,8+1,2*3,15+5,1*2,11+2,85*5,1+5,1*5,1+4,8*3,8+3,2*2,7+1,2*3,2+11,70*1,50 stěny průvlaků (8,25-0,6*2-0,47)*0,2*2*5*2+5 nadpraží skloních oken 1,0*0,4*14 Součet	m2	167,156	571,22	95 482,85
3	M	631403520	deska omítková ROCKWOOL FASROCK 500x1000x80 mm	m2	170,499	133,00	22 676,37
4	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení hrany průvlaků (8,25-0,6*2-0,47)*5*2*2+0,9*10	m	140,600	42,00	5 905,20
5	M	590514820.1	rohová lišta s perlínkou	m	147,630	8,00	1 181,04

99 - Přesun hmot

620,55

6	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	4,137	150,00	620,55
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 979,92

762 - Konstrukce tesařské

3 793,42

7	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného žeziva - latkové příčky na zpětou montáž do sklepa sklepni příčky latové (5,1*2+1,2+0,9+1,0+0,2+2,7)*2,15	m2	28,220	31,90	900,22
8	K	762135114	Montáž bednění stěn z hrubých latí průřezové plochy do 25 cm2 - sklepni příčky vč. dveří z demontovaného materiálu sklepa vč. doplnění poškozených prvků	m2	30,000	48,19	1 445,70
9	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	250,000	5,79	1 447,50

784 - Dokončovací práce - malby

1 186,50

10	K	784412301	Pačkování vápenným mlékem se začástením dvojnásobně v místnostech v do 3,8 m	m2	150,000	7,91	1 186,50
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------